
 

Zarządzenie Nr 2798/2016

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 13 grudnia 2016 r.  

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  wynajęcie  w  trybie  bezprzetargowym

nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem przy ul. Kościuszki 8 w Płocku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579), zarządza się co następuje:

 § 1 

Wyraża się zgodę na wynajęcie nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem
nr 680/4-5 o pow. 53,86 m2 (część działki nr ewid. 1005/6 o pow. 58,42 m2)
zlokalizowanej  przy  ul.  Kościuszki  8,  Pani  Magdalenie  Niedzielak  prowadzącej
działalność gospodarczą p.n. „8D Magdalena Niedzielak” z siedzibą w Płocku, ul.
Otolińska 25 lok. 1, na czas nieoznaczony.

§ 2

1. Ustala się stawkę za najem nieruchomości, o której mowa w §1, w wysokości
6,50 zł/m2 netto liczonej od powierzchni garażu.
2. Ustala się możliwość podwyższenia czynszu za najem o wskaźnik waloryzacji,
na warunkach ustalonych w umowie najmu. 
3.  Zobowiązuje  się  najemcę  do  ponoszenia  pozostałych  opłat  związanych  z
użytkowaniem nieruchomości.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds

Komunalnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


